COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO NO 001/2014

Pág. 1

AVISO No. 003/2018 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE PERFIL PROFISSIONAL – CP. 001/2014 - CARGO 09

– AGENTE DE SEGURANÇA OPERACIONAL

O Diretor Presidente da COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM torna publico o RESULTADO

DA AVALIAÇÃO DE PERFIL PROFISSIONAL dos candidatos habilitados no Concurso Público nº 001/2014, de acordo

com as seguintes orientações e escalonamento:

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE PERFIL PROFISSIONAL

CARGO 09 – AGENTE DE SEGURANÇA OPERACIONAL

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME DOCUMENTO RESULTADO

030131 7 PAULO GOUVEIA DE FREITAS 00000358213952 APTO

030093 9 PALTIEL DE OLIVEIRA 00000491603289 APTO

047545 13 ANDRE LUIZ SABINO DE SOUZA 00000272186764 APTO

043032 20 JAURISMAR FERNANDES DE SOUSA 00000556461836 APTO

048491 26 JORGE ROBERTO KOGA 00000467875200 APTO

036893 28 JOSE CARLOS ALECRIM 00000547896311 APTO

056945 32 LENILSON DE LIMA GOMES PINTO 00000481261175 APTO

032877 33 BRUNO SOARES RODRIGUES 00000478130533 APTO

059667 34 EDMILSON DA SILVA SANTOS 00000450993437 APTO

050683 35 AMANDA DOS SANTOS COSTA 00000439214403 APTO

031256 36 WIRYLAND BORGES RIBEIRO JUNIOR 00000523427475 APTO

039769 37 MARCELO DE SOUZA PIMENTEL 00000231970481 APTO

055339 40 SERGIO YUJI SATO 00000467532527 APTO

042512 41 LUIS FERNANDO GOMES DA SILVA 00000238306987 APTO

040784 45 EDIVAN ANTONIO SANTOS 00000408914580 APTO

040816 46 EVELLIN DENISE TOLENTINO FACIONI 00000402679428 APTO

053819 48 BRUNO RODRIGUES DA LUZ 00000353559994 APTO

048729 49 LUCAS ALOISIO SALVADOR 00000375122965 APTO

043674 51 JARIO SILVA SANTOS 00000543665446 APTO

056327 52 WELLINGTON ALVES PASSOS 00000188266756 APTO

044921 54 JACKSON ALBERTO MEDEIROS DA SILVA 00000338141091 APTO

049860 55 EDUARDO PASETTO FILHO 00000247363972 APTO

031607 56 ANTONIEL JOSE DE SOUZA 00000392189835 APTO

047767 57 FABRICIO MUNIZ GONCALVES 00003433504042 APTO

046622 58 CLEUTON SANTOS SAMPAIO 00000537307904 APTO

041740 65 CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR 00000454138441 APTO

041767 66 LUIS CLAUDIO DIAS SANTOS 00000056311352 APTO

037799 68 EVALDO JOSE DA SILVA 00000021660682 APTO

052501 70 DANIELA CRISTINA VIEIRA ROCHA 00000280432914 APTO

035319 71 FLAVIO HENRIQUE DE MORAIS 00000268838707 APTO

034318 72 EDISON DA SILVA PENELLA 00000340982652 APTO

São Paulo, 12 de abril de 2018.

Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM